
Paraná , 18 de Julho de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO V | Nº 1045 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    33 

Contratante: Município de Fernandes Pinheiro. CNPJ nº 01. 619. 323/ 
0001- 20. 
Contratado: ZELDA BOZOLLA DE ALMEIDA ME, CNPJ sob o nº 
07. 511. 067/ 0001- 30 
Objeto: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS 
PERMANENTES, MOBILIÁRIOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 
Valor Global Contratual: R$ 706,77 
Prazo de Execução: 12 (DOZE) MESES. 
Data de assinatura: 15/07/2016. 
Dispositivos legais: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 
10.520/2002 e legislações complementares. 

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:45958144 

 
MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato de fornecimento nº 134/2016 
Pregão, na forma Presencial nº 055/2016 
Contratante: Município de Fernandes Pinheiro. CNPJ nº 
01.619.323/0001-20. 
Contratado: DIPAR FERRAGENS E FERRAMENTAS, CNPJ sob o 
nº 16.868.674/0001-42 
Objeto: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS 
PERMANENTES, MOBILIÁRIOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 
Valor Global Contratual: R$ 1.002,99 
Prazo de Execução: 12 (DOZE) MESES. 
Data de assinatura: 15/07/2016. 
Dispositivos legais: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 
10.520/2002 e legislações complementares. 

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:CD5D6B07 
 

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato de Prestação de Serviços nº 135/2016 
Convite nº 003/2016 
Contratante: Município de Fernandes Pinheiro. CNPJ nº 01. 619. 323/ 
0001 - 20. 
Contratado: MENON ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 24. 079. 
572/ 0001 - 76 
Objeto: EXECUÇÃO DE PONTOS DE ÔNIBUS PARA LINHA 
ESCOLAR NA SEDE E INTERIOR DO MUNICÍPIO 
Valor Global Contratual: R$ 20.000,00 
Prazo de Vigencia: 06 (seis) meses. 
Data de assinatura: 15/07/2016 
Dispositivos legais: Lei Federal nº 8.666/93 e legislações 
complementares. 

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:754E9B0A 
 

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
PORTARIA Nº 084/2016- CONCEDE LICENÇA PARA 

TRATAMENTO DE SAÚDE  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o protocolado nº 263/2016, 
  
R E S O L V E: 
  
CONCEDER a DERZA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS, 
servidora ocupante de cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERIAS, matrícula nº 523-1, quinze dias de LIcença PARA 

TRATAMENTO DE SAÚDE, no período de 08/07/2016 a 
22/07/2016. 
  
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE,  
DÊ-SE CONHECIMENTO. 
  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES 
PINHEIRO, em 11 de julho de 2016. 
  
OZIEL NEIVERT  
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Yoseph Extoperman Goloiuch 

Código Identificador:EA8669CD 
 

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
PORTARIA Nº 087/2016- CONCEDE LICENÇA PARA 

TRATAMENTO DE SAÚDE  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o protocolado nº 266/2016; 
  
R E S O L V E: 
  
CONCEDER a MARCOS MENDES DA LUZ, servidor ocupante de 
cargo efetivo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, matrícula 
nº 466-1, quatro dias de LIcença PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE, no período de 28/06/2016 a 01/07/2016. 
  
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE,  
DÊ-SE CONHECIMENTO. 
  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES 
PINHEIRO, em 14 de julho de 2016. 
  
OZIEL NEIVERT  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Yoseph Extoperman Goloiuch 

Código Identificador:ACBFFE9A 
 

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2016 

 
AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 060/2016 
  
Objeto: Contratação de prestadores de serviço pessoa física, na área 
de Educação Física, para serviços junto a Secretaria de Saúde. 
  
Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário 
  
Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 29/07/2016, às 
09:30 horas. 
  
Informações: 
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro 
Departamento de Compras e Licitações 
Av. Remis João Loss, nº 600 
Fernandes Pinheiro - Paraná 
CEP: 84.535-000 
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209 
e-mail:  
licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br 
  
Fernandes Pinheiro, 15 de julho de 2016 
  
HAYDIANE CRISTINA BORA 
Pregoeira Oficial 

 

licitação
Realce


